PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2018 года                                                                                                      № 99-4
р.п. Глубокий

	О члене Территориальной избирательной комиссии Каменского района с правом совещательного голоса, назначенным избирательным объединением «Ростовское региональное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев представленные в Территориальную комиссию Каменского района документы о назначении избирательным объединением «Ростовское региональное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Богачева Ивана Владимировича членом Территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, руководствуясь статьей 29 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению решение Президиума Регионального политического совета Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении членом Территориальной избирательной комиссии Каменского района  с правом совещательного голоса Богачева Ивана Владимировича.
2. Выдать члену Территориальной избирательной комиссии Каменского района с правом совещательного голоса удостоверение установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Каменского района Алексееву Е.А.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева